HARMONOGRAM ZAJĘĆ
szkolenie: „Kierowca samochodu ciężarowego” składające się z II modułów:
- Prawo jazdy kat. C
- Kwalifikacja wstępna przyspieszona
Firma prowadząca zajęcia:
Ośrodek Szkolenia Kierowców „FILIP”
Maciej Paweł Zaręba
ul. Jagiellońska 7

18-200 Wysokie Mazowieckie

Miejsce odbywania szkolenia :
zajęcia teoretyczne: 18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Jagiellońska 7 
zajęcia praktyczne:  18-210 Szepietowo, ul. Przemysłowa 5 - plac manewrowy
Prowadzący wykładowcy/instruktorzy:

- Józef Kujawa
- Paweł Potocki
- Andrzej Prątnicki

- Zbigniew Wyszyński

- Grzegorz Kulaszewski

- Sylwia Wyszyńska
- Andrzej Pawlak
- Katarzyna Wiktoria Zaręba 
PRAWO JAZDY KAT. C

	Lp.


	Daty

poszczególnych

dni trwania szkolenia

teoretycznego
	Godziny rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych zajęć
	Ilość godzin


	Miejsce prowadzenia szkolenia
	Rodzaj szkolenia


	Imię i nazwisko wykładowcy/

instruktora prowadzącego szkolenie

	1.
	23.06.2020 r.
	16.00-22.00
	7
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie 
	zajęcia teoretyczne
	Józef Kujawa 

	2.
	24.06.2020 r.
	16.00-22.00
	7
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie 
	zajęcia teoretyczne
	Józef Kujawa 

	3.
	25.06.2020 r. 
	16.00-21.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie 
	zajęcia teoretyczne
	Józef Kujawa 

	4.
	01.07.2020 r. 
	6.00-8.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	5.
	02.03.2020 r. 
	8.00-10.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	6.
	04.07.2020 r. 
	16.00-18.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	7.
	06.07.2020 r. 
	20.00-22.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	8.
	07.07.2020 r. 
	10.00-12.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	9.
	08.07.2020 r.
	14.00-16.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	10.
	09.07.2020 r. 
	16.00-18.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	11.
	10.07.2020 r. 
	10.00-12.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	12.
	13.07.2020 r. 
	8.00-10.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	13.
	14.07.2020 r. 
	14.00-16.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	14.
	15.07.2020 r. 
	10.00-12.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	15.
	16.07.2020 r. 
	16.00-18.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	16.
	17.07.2020 r. 
	12.00-14.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	17.
	18.07.2020 r. 
	18.00-20.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa

	18.
	20.07.2020 r. 
	20.00-22.00
	2
	Plac manewrowy / Miasto
	zajęcia praktyczne
	Józef Kujawa


KWALIFIKACJA WSTĘPNA PRZYSPIESZONA DO PRAWA JAZDY KAT. C,C+E,C1,C1+E
	L.p.


	Daty

poszczególnych

dni trwania szkolenia

teoretycznego
	Godziny rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych zajęć
	Ilość godzin 
	Miejsce prowadzenia zajęć 
	Rodzaj szkolenia
	Imię i nazwisko wykładowcy/

instruktora prowadzącego szkolenie

	1.
	08.06.2020 r. 
	14.00-20.25
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba 

	2.
	09.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	3.
	10.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	4.
	12.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	5.
	13.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	6.
	15.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba 

	7.
	16.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	8.
	17.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	9.
	18.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	10.
	19.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	11.
	20.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	12.
	22.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	13.
	23.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Katarzyna Wiktoria Zaręba

	14.
	24.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	15.
	25.06.2020 r. 
	7.30- 14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	16.
	26.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	17.
	27.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	18.
	29.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	19.
	30.06.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Katarzyna Wiktoria Zaręba 

	20.
	01.07.2020 r. 
	7.30-14.00
	6
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	21.
	02.07.2020 r. 
	7.30- 11.45
	4
	ul. Jagiellońska 7 
18-200 Wysokie Mazowieckie
	zajęcia teoretyczne
	Maciej Paweł Zaręba

	22.
	01.07.2020 r. 
	15.00-19.00
	4
	Plac manewrowy 
ul. Przemysłowa 5

18-200 Wysokie Mazowieckie 
	zajęcia praktyczne
	Andrzej Pawlak 

	
	02.07.2020 r. 
	15.00-19.00
	4
	Plac manewrowy 

ul. Przemysłowa 5

18-200 Wysokie Mazowieckie 
	zajęcia praktyczne
	Andrzej Pawlak 

	23.
	03.07.2020 r. 
	6.00-22.00
	2 godz. na osobę
	Jazda w warunkach specjalnych
	zajęcia praktyczne
	Andrzej Prątnicki

Zbigniew Wyszyński

Grzegorz Kulaszewski

Sylwia Wyszyńska

	24.
	04.07.2020 r. 
	8.00-14.30
	6
	Plac manewrowy 

ul. Przemysłowa 5

18-200 Wysokie Mazowieckie


	zajęcia praktyczne
	Maciej Paweł Zaręba 


